ПРИМЕР
(заявления об определении части территории города Нижневартовска, на которой могут реализовываться инициативные проекты)

Заместителю главы города, директору
департамента строительства
администрации города
С.В.Чеботареву
от руководителя автономной некоммерческой организации "Центр социальной реабилитации "Атом"
Иванова Ивана Ивановича
E-mail: ivanovII@mail.ru
Тел. 8 222 22 22 22

Заявление
об определении части территории, на которой предлагается реализовывать инициативный проект с описанием ее границ

В целях реализации инициативного проекта «Сквер «Будущее» прошу Вас определить часть территории, в границах которой может реализовываться инициативный проект.
Инициативный проект направлен на создание зоны для комфортного и безопасного места рекреационного отдыха для жителей N-ого микрорайона. В рамках проекта предлагается благоустройство земельного участка с озеленением, устройством освещения и малых архитектурных форм.
Инициативный проект предлагается реализовывать на территории  №- ого микрорайона, по улице Мира в створе домов 5 и 6 (кадастровый номер __________).

Приложение:
1. Схема расположения (участка, объекта) (например: 2ГИС, при наличии).

                                                           ___________________/Иванов И.И.